
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00967955-UNC-ME#FCQ - Prorr. Desig. Prof. Ayud. A DS - DQO

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Química Orgánica de la Facultad, en el sentido que se designe
interinamente al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito es el de posibilitar el normal
desarrollo del Ciclo Lectivo 2022 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el VºBº del Consejo Departamental;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

Que por Res. Dec. 2397/22 se delegan las funciones de Decano en la Vicedecana de la Facultad Dra. Silvia Graciela
Correa;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar la designación interina en los cargos de Profesores Ayudantes A (DS)- código 119-
en los periodos respectivos; al Personal docente del Departamento de Química Orgánica de la Facultad, que se
detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente resolución.-

Artículo 2º: El personal docente mencionado en el Artículo 1, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a
sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.ccl

 

 







Legajo Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter En reemplazo de: DESDE HASTA


55.910 BENCE, Renata Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


48.704 BERTOLINO, Maria Candelaria Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


52.824 BONAFE ALLENDE, Juan Cruz Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


50.477 CABY, Sofía Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


53.689 CARNICERO, Anabela Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


52.750 CERUTTI SERRA, Lorenzo Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


58.261
CHINELLATO DIAZ, Janet de los 


Angeles
Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


54.237 CONDAT, Felix Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


54.771 CUELLAR, Micaela Ayelèn Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


54.770 DELLA CAGNOLETTA, Irina Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


54.939 DIAZ VAZQUEZ, Eva Daniela Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


54.884 EL AIN, Maria Alexia Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


57.598 ESPECHE, Maria Julieta Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


49.826 FIGUEROA, Francisco Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


51.978 GOROD, Noelia Stefania Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


58.324 MELEAN BRITO, Ramses Segundo Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


53.047 MOLINA TORRES, María Andrea Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023


ANEXO I


 DESIGNACIONES PROFESORES AYUDANTES A (DS) 







50.997 PACHON GOMEZ, Erica Marcela Prof. Ayudante A Simple Interino
Dr. Fabricio BISOGNO 


(Legajo 47.880)
01/12/2022 31/03/2023


52.047 TRAVERSSI, Miqueas Gabriel Prof. Ayudante A Simple Interino 01/12/2022 31/03/2023





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2453-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 23 de Noviembre de 2022
		2022-11-22T13:10:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T10:10:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-23T10:10:23-0300
	GDE UNC




